ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №

от __7 мая 2013 года                                                                   ст. Малая Лучка

О признании утратившими силу
некоторых нормативных правовых
актов Малолученского сельского
поселения
              В целях приведения нормативных  правовых актов Малолученского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты Малолученского сельского поселения:

- постановление Администрации Малолученского сельского поселения от 02.10.2012 г №129 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной     услуги «Совершение нотариальных действий на территории Малолученского сельского поселения»;

- постановление Администрации Малолученского сельского поселения от 21.01.2013 г №7 « О внесении изменений в постановление Администрации Малолученского сельского поселения от 02.10.2012 г №129 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий на территории Малолученского сельского поселения».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Малолученского сельского поселения                            А.В.Волков